
UCHWAŁA NR LVIII/398/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Łochów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) działając na wniosek Burmistrza Łochowa, Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału gminy Łochów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości, 
zgodnie z art. 420 §1 Kodeksu wyborczego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała ma zastosowanie od wyborów wyłaniających organy gminy na kadencję następującą po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 06BA9A7E-D356-4206-BCF8-4465AF200A48. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/398/2018

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podział Gminy Łochów na jednomandatowe okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Numer
okręgu

Zasięg okręgu wyborczego Liczba 
radnych
wybieranych
w okręgu

1 Kalinowiec, Karczewizna, Laski, Twarogi, Wólka Paplińska. 1
2 Baczki, Dąbrowa, Kamionna, Matały, Zambrzyniec. 1
3 Łojew, Łopianka, Samotrzask. 1
4 Ostrówek. 1
5 Majdan, Ogrodniki, Zagrodniki. 1
6 Brzuza, Jerzyska, Łojki, Łosiewice, Szumin. 1
7 Gwizdały, Kaliska, Łazy, Nadkole, Pogorzelec. 1
8 Burakowskie, Jasiorówka. 1
9 Barchów, Budziska. 1
10 Łochów ulice: Aleja Łochowska numery nieparzyste od 121 do końca numery 

parzyste od 18 do końca, Brzozowa, Cisowa, Dolna, Folwarczna, Jałowcowa, 
Jaśminowa, Jodłowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Łąkowa, Modrzewiowa, 
Narcyzowa, Nasturcji, Niezapominajki, Polnych Kwiatów, Różana, Rumiankowa, 
Stefana Żeromskiego, Stokrotki, Szkolna, Świerkowa, Targowa, Tulipanowa, 
Wyspiańskiego, Wyszkowska, Zawilcowa, Zielna.

1

11 Łochów ulice: Baczkowska numery nieparzyste od 57 do końca i numery parzyste 
od 50 do końca, Fabryczna, Przemysłowa.

1

12 Łochów ulice: X- lecia Łochowa, Aleja Łochowska numery nieparzyste od 1 do 61, 
Baczkowska numery nieparzyste od 1 do 55 i numery parzyste od 2 do  48, 
Ignacego Krasickiego, Leśna, Mała, Matejki, Miła, Niepodległości, Nowowiejska 
nr 55, 59, 61, 63, Okrężna, Olszowa, Podlaska, Polna, Słowackiego, Spacerowa, 
Zakole, Wspólna, Dębowa, Sikorskiego.

1

13 Łochów ulice: 1 Maja numery nieparzyste od 47 do końca i numery parzyste od 
28 do końca, Al. Węgrowska numery nieparzyste od 111 do końca i numery 
parzyste od 66 do końca, Czereśniowa, Gajowa,  Klonowa,  Laskowska, Marii 
Konopnickiej, Myśliwska, Nowowiejska poza nr 55, 59, 61, 63, Ogrodowa, 
Porzeczkowa, Rzeczna, Stawowa, Starowiejska,  Topolowa, Wiklinowa, 
Wiśniowa.

1

14 Łochów ulice: 11 listopada, Aleja Węgrowska numery nieparzyste od 1 do  
109 i numery parzyste od 2 do 64, Aleja Pokoju numery nieparzyste od 77 do 
końca numery parzyste od 56 do końca, Bolesława Prusa, Cicha, C.K. Norwida,  , 
Działkowa, Gryczana, Jana Kazimierza, Krótka, ks. P. Jelinka,  Osiedlowa, 
Parkowa, Pszenna, Sadowa, Spokojna, Waryńskiego, Wolności, Żytnia.

1

15 Łochów ulice: 1 Maja numery nieparzyste od 1 do 45 i numery parzyste od 2 do 26, 
Aleja Łochowska numery nieparzyste od 63 do 119 numery parzyste od 2 do 16, 
Aleja Pokoju numery nieparzyste od  1 do nr 75 i numery parzyste od 2 do 54, 
Armii Krajowej, Chopina, Długa, Henryka Sienkiewicza, Kolejowa, Kościuszki, 
Marii Sadzewicz,  Medarda Downarowicza, Mickiewicza, Rynkowa, Sęczyka, 
Sosnowa.

1

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 06BA9A7E-D356-4206-BCF8-4465AF200A48. Podpisany Strona 1




